58,000

2021 年

11 月 30

日

15,000
连带责

任担保

2021 年

11 月 30

日至

2024 年

11 月 30

日

否 是

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

108,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

20,701.62

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

吉林瑞

隆药业

有限责

任公司

2023 年

03 月 29

日

2,000

2023 年

03 月 31

日

1,000
连带责

任担保

2023 年

3 月 31

日至

2024 年

3 月 30

日

否 是

报告期内审批对子 2,000 报告期内对子公司 1,000

长春高新技术产业（集团）股份有限公司 2023 年半年度报告全文

37

公司担保额度合计

（C1）

担保实际发生额合

计（C2）

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

2,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

1,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

2,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

1,000

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

110,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

21,701.62

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
1.09%

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

长春高新技术产业（集团）股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,700,238 0.67%   -38,075 -38,075 2,662,163 0.66%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 2,665,238 0.66%   -40,475 -40,475 2,624,763 0.65%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自然人持股 2,665,238 0.66%   -40,475 -40,475 2,624,763 0.65%

4、外资持股 35,000 0.01%   2,400 2,400 37,400 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人持股 35,000 0.01%   2,400 2,400 37,400 0.01%

二、无限售条件股份 402,020,052 99.33%   -27,225 -27,225 401,992,827 99.34%

1、人民币普通股 402,020,052 99.33%   -27,225 -27,225 401,992,827 99.34%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 404,720,290 100.00%   -65,300 -65,300 404,654,990 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份总数发生变化，主要系根据相关规则的规定，相关限售股解除限售、公司董监高持有的本年度可转

让股份法定额度调整、公司部分董监高在报告期内增减持了公司股份、离职激励对象限制性股票注销所致。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 12 月 13 日召开的第十届董事会第二十次会议和第十届监事会第十三次会议以及 2022 年 12 月 29 日召开的 2022

年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，根据《上市公司股权激励管理办法》

《2022 年限制性股票与股票期权激励计划（草案）》等相关规定，公司首次授予部分中有 6 名激励对象、预留授予部分

中有 1 名激励对象因离职不再符合公司 2022 年限制性股票与股票期权激励计划激励条件，公司拟回购注销其已获授但尚

未解除限售限制性股票 10,500股。

2023 年 3 月 28 日召开的第十届董事会第二十三次会议和第十届监事会第十六次会议以及 2023 年 4 月 19 日召开的 2022

年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，根据《上市公司股权激励管理办法》《2022 年限制

性股票与股票期权激励计划（草案）》等相关规定，针对已授予的限制性股票，公司首次授予部分中有 6 名激励对象、